za rok obrotowy 2022, które obejmuje: -------------------------------------------  

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, --------------------------------  

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów wykazuje sumę 26.005.125,41 zł (dwadzieścia sześć 

milionów pięć tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych i czterdzieści jeden 

groszy),  --------------------------------------------------------------------------------  

3)rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 

2022 roku, który wykazuje zysk netto w wysokości 1.222.762,96 zł

[...]

(jednego miliona dwustu dwudziestu dwóch tysięcy siedmiuset 

sześćdziesięciu dwóch złotych i dziewięćdziesięciu sześciu groszy), ---------  

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 

31 grudnia 2022 roku, które wykazuje zwiększenie stanu kapitału 

własnego o kwotę 1.222.762,96 zł (jeden milion dwieście dwadzieścia dwa 

tysiące siedemset sześćdziesiąt dwa złote i dziewięćdziesiąt sześć groszy), -  

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 

grudnia 2022 roku, który wykazuje zwiększenie stanu środków pieniężnych 

o kwotę 3.506,93 zł (trzy tysiące pięćset sześć złotych i dziewięćdziesiąt 

trzy grosze), ----------------------------------------------------------------------------  

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. -------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.